
 Na temelju članka 65. Statuta Grada Buja („Službene novine Grada Buja“, broj 11/09.) 
i članka 20. st. 3. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buja 
(„Službene novine Grada Buja“, broj 10/11.), Gradonačelnik Grada Buja dana 03. studenog 
2011. donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izbor 

vijeća mjesnih odbora 
 
 

I.  
 
 

U sastav Povjerenstva za izbor vijeća mjesnih odbora imenuju se:  
 
 

1. Davor Lakošeljac, za predsjednika, 
2. Loreta Makovac, za člana,  
3. Vanesa Marić Medica, za člana. 

 
 

1. Jelena Bojić, za zamjenika predsjednika, 
            2.   Nada Franković, za zamjenika člana,  

3.   Elvis Glavičić, za zamjenika člana.  
 
 
 

II.  
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buja“. 
 
 
Klasa: 013-03/11-01/02 
Urbroj: 2105/01-01/01-11-1 
Buje,  03. studenog 2011. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić, v.r. 

 
 

 
 

         
 
 


